“Casa do Engenheiro” – Alameda Francisco Chico Goião, s/n,

Bairro Santa Tereza - CEP 35576-115, Formiga/MG

Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 954/2025

Formiga, 11 de dezembro de 2025.

Assunto: Solicitação Indicação Comitê da Primeira Infância

Senhor Presidente,

 Por intermédio deste, solicita-se, respeitosamente, indicação de Representantes da Câmara
Municipal de Formiga, um titular e um suplente, para compor o Comitê da Primeira Infância.
 Favor apontar o nome completo, CPF e identidade, endereço, telefone e e-mail dos indicados.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Flávio Martins da Silva – Flávio Martins

Presidente da Câmara Municipal de Formiga

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga – MG

http://www.formiga.mg.gov.br/